



## VIN OG GASTRONOMI-ORIENTERINGSLØB

Kobæk Strand har udviklet et underholdende lille orienteringsløb der foregår inden for vores egen grund, hvor man på hver post skal besvare spørgsmål fra vinens verden. På nogle af posterne er det sidste spørgsmål en lille blindsmagning hvor man skal gætte hvilken vin/ingrediens der smages. Mængden af vin er afstemt så man efter løbet stadig er "klart tænkende"

Der er udviklet to forskellige serier spørgsmål. De lette (vinbonde eller kogekone) og de svære (Grand Cru eller køkkenchef).

Point systemet er således at man ved de lette spørgsmål får 10 point for hver rigtigt besvaret spørgsmål. I de svære spørgsmål får man 15 point for et rigtigt besvaret spørgsmål men minus 6 point for et forkert eller ikke besvaret spørgsmål. På den måde skulle alle kunne være med, selv om deres viden udi vinens/gastronomiens verden er begrænset.

Deltagerne opdeles i hold fra 4-8 personer der sammen beslutter om man vil tage de lette eller satse på de svære spørgsmål. Denne beslutning gælder for alle poster undervejs.

Orienteringsløbet kan arrangeres med 4, 6 eller 8 poster alt efter hvor meget tid der er sat af.

Regn med henholdsvis 1, 1½ og 2 timer inkl. den efterfølgende pointberegning og kåring af det vindende hold hvor deltagerne alle får en flaske vin i præmie. Under pointudregningen efter løbet serveres en forfriskning til alle deltagerne.

Vi giver grundig instruktion til holdene inden start og holder bag efter styr på pointudregningen. Det er nødvendigt at bestille mindst en dag i forvejen da det kræver en del forarbejde.

I tilfælde af dårligt vejr kan orienteringsløbet arrangeres indendørs.

Pris for arrangementet:

	4 poster	6 poster	8 poster
Grundbeløb uanset antal	2200,00	2500,00	2800,00
Derudover per deltager	115,00	120,00	125,00

Prisen dækker instruktion, afvikling, pointudregning, gave til vinderne og en forfriskning til hele holdet efter orienteringsløbet. Priserne er inkl. moms. Minimum 15 deltagere.

Rigtig god fornøjelse.

